
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 20030015 „Revitalizace 
městského parku Masarykovy sady – Hrádek, etapa I“, konaného dne 06.04.2020 na MěÚ 
v Třebíči. 
 
Komise ve složení: 
předseda:  Vladimír Malý 
členové komise: Miloš Hrůza, Bc. Jan Burda, Roman Pašek, Mgr. Pavel Kraus, 

Ing. Markéta Moláková 
 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 1 nabídku doručenou prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 
 

Poř. 
č. 

Účastník 
Datum 

doručení 

Úplnost 
nabídky/ 
splnění 

požadavků 
zadavatele 

Nabídková 
cena v Kč 
vč. DPH  

Pořadí 

1. 

SOBOS CZ spol. s r. o. 

Na Klinkách 414 

674 01 Třebíč 

IČ 27725928 

27.03.2020 
08:32:55 

NE 1.556.321,88 - 

 

Hodnotící komise nabídku posoudila a konstatuje, že nabídka jediného účastníka nesplňuje 

požadavky zadavatele – účastníkem byly doloženy reference, které nejsou v souladu 

s požadovanými referencemi vymezenými v zadávacích podmínkách zadavatele. Zadavatel 

požadoval doložit reference na minimálně 3 realizované, dokončené, předané a převzaté 

zakázky v posledních třech letech před zveřejněním výzvy k podání nabídek, a to na výstavbu 

či rekonstrukci venkovního osvětlení (např. veřejné osvětlení, osvětlení areálů, nasvětlení 

památek apod.) každá v ceně minimálně 300.000 Kč bez DPH.  

 

Jedna z dodavatelem doložených referencí však nesplňuje podmínku, že zakázka byla 

dokončená, předaná a převzatá v posledních třech letech před zveřejněním výzvy, tudíž 

dodavatel doložil pouze dvě relevantní reference.    

 

Hodnotící komise proto v souladu s textem výzvy k podání nabídek a v souladu s vnitřní 

směrnicí č. Spec – 4 rozhodla tuto nabídku vyřadit a dále nehodnotit. 

 

Hodnotící komise doporučuje radě města zrušit výběrové řízení na předmětnou veřejnou 

zakázku. 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Podpisy členů komise 
 

 
Jméno, příjmení 

 

Podpis 

Miloš Hrůza  

Vladimír Malý  

Bc. Jan Burda  

Roman Pašek  

Mgr. Pavel Kraus  

Ing. Markéta Moláková  

 

Příloha: č. 1 Čestná prohlášení členů komise 


		2020-04-16T10:21:57+0200
	Ing. Markéta Moláková




